[image: image2.png]\
N

                                                  Российская Федерация
Новгородская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.10.2022 № 86
д.Мельница
О внесении изменений в Положение об оплате труда в Администрации Турбинного сельского поселения
В соответствии со статьями 86 и 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, областным законом от 27 октября 2017 № 175-ОЗ «Об оплате труда в органах государственной власти, иных государственных органах Новгородской области», в целях совершенствования материального стимулирования деятельности исполнительных органов местного самоуправления Администрации Турбинного сельского поселения, Совет депутатов Турбинного сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда в Администрации Турбинного сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 24.02.2021 № 23 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. Изложить абзац 4 статьи 13 Положения в следующей редакции:

«Основаниями для премирования являются:

примерное (своевременное и качественное) исполнение должностных обязанностей, заданий, приказов и распоряжений руководства;

выполнение показателей эффективности и результативности профессиональной служебной деятельности, установленных должностными инструкциями;

своевременная и качественная подготовка документов;

проявление профессионализма, творчества, использование современных методов, технологий в процессе служебной деятельности;

бережное, рациональное использование материально-технических и финансовых средств, иных ресурсов.»

2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте Турбинного сельского поселения в сети «Интернет».
Глава сельского поселения    Л.А.Куроедова
[image: image1]